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Oberwalliser Ausscheidung Migros-Sprint 2012

Knaben   2002 und jünger 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Summermatter Livio LFT Oberwallis 2002 9.44

2 Biffiger Lionel LFT Oberwallis 2003 9.74

3 Etzensperger Lionel LFT Oberwallis 2003 10.18

4 Albrecht Joan TV Naters 2003 10.30

5 Plaschy Janis TV Naters 2003 10.40

6 Roten Dean TV Naters 2003 10.46

7 Mengis Lukas Matteo LFT Oberwallis 2004 10.96

8 Previdoli Tiziano LFT Oberwallis 2003 10.98

9 Lengen Mike LFT Oberwallis 2002 11.04

10 Wyssen Lars TV Naters 2002 11.16

11 Biffiger Finn LFT Oberwallis 2005 12.00

Knaben   2001 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Ritz Jodok LFT Oberwallis 2001 8.92

2 Amherd Fabian LFT Oberwallis 2001 9.56

3 Egli Mathias LV Visp 2001 9.86

4 Loretan Cédric TV Naters 2001 9.90

5 Carlen Dominique TV Naters 2001 9.94

6 Meier Mischa TV Naters 2001 10.02

7 Roten Leon TV Naters 2001 11.34

Knaben   2000 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Previdoli Alessio LFT Oberwallis 2000 9.44

2 Russi Gian LV Visp 2000 10.04

3 Stoffel Simon LFT Oberwallis 2000 10.16

Knaben   1999 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Bricker Marvin TV Naters 1999 10.14

Knaben   1998 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Jossen Axel TV Naters 1998 11.92

Knaben 1997
Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Egli Tobias LV Visp 1997 11.00



Oberwalliser Ausscheidung Migros-Sprint 2012

Mädchen  2002 und jünger 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Volken Lena LFT Oberwallis 2002 9.56

2 Albrecht Robin Edith TV Naters 2002 9.74

3 Vogel Sara-Maria LFT Oberwallis 2002 10.08

4 Imboden Robin LV Visp 2002 10.12

5 Salzmann Lara TV Naters 2002 10.28

6 Vomsattel Anna LFT Oberwallis 2002 10.36

7 Hefti Nathalie LFT Oberwallis 2002 10.56

8 Lieb Finja LFT Oberwallis 2003 10.90

9 Mengis Leandra LFT Oberwallis 2006 12.12

10 Hefti Vivienne LFT Oberwallis 2005 12.16

11 Lengen Delya LFT Oberwallis 2005 13.00

Mädchen  2001 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Etzensperger Naomi LFT Oberwallis 2001 9.24

2 Volken Jana LFT Oberwallis 2001 9.28

3 Imfeld Leila-Maria LFT Oberwallis 2001 9.96

4 Lengen Lynn LFT Oberwallis 2001 10.10

Mädchen  2000 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Bucher Sophie LV Visp 2000 9.12

Mädchen  1999 60 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Imfeld Samira-TizianaLFT Oberwallis 1999 8.60

2 Zerzuben Anina LV Visp 1999 8.72

3 Andenmatten Sonja LV Visp 1999 8.78

4 Ritz Jasmine LFT Oberwallis 1999 9.16

Mädchen  1998 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Andereggen Rahel LFT Oberwallis 1998 11.24

2 Etzensperger Lindy LFT Oberwallis 1998 11.62

3 Heldner Emilie LV Visp 1998 12.42

Mädchen  1997 80 m

Rang Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 Zerzuben Isabel LV Visp 1997 10.98

2 Rubin Kerstin LV Visp 1997 11.08

3 Näfen Zelia LFT Oberwallis 1997 11.76

4 Spaar Silvia LV Visp 1997 12.46



Oberwalliser Ausscheidung  Kilometerlauf 2012

Knaben   2002 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 303 Previdoli Tiziano LFT Oberwallis 2003 3:44.06

2 306 Roten Dean TV Naters 2003 3:49.00

3 305 Plaschy Janis TV Naters 2003 3:50.74

4 300 Summermatter Livio LFT Oberwallis 2002 3:55.74

5 302 Etzensperger Lionel LFT Oberwallis 2003 4:00.48

6 301 Lengen Mike LFT Oberwallis 2002 4:13.24

7 307 Biffiger Finn LFT Oberwallis 2005 4:20.52

8 308 Mengis Lukas Matteo LFT Oberwallis 2004 4:25.96

9 309 Wyssen Lars TV Naters 2002 4:37.02

10 304 Biffiger Lionel LFT Oberwallis 2003 5:09.36

Knaben   2001 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 310 Ritz Jodok LFT Oberwallis 2001 3:19.92

2 313 Fux Fabian Team Skitest.ch 2001 3:22.54

3 311 Amherd Fabian LFT Oberwallis 2001 3:37.66

4 314 Egli Mathias LV Visp 2001 3:40.68

5 312 Carlen Dominique TV Naters 2001 3:53.22

Knaben   2000 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 316 Previdoli Alessio LFT Oberwallis 2000 3:38.40

2 317 Russi Gian LV Visp 2000 3:41.78

3 315 Stoffel Simon LFT Oberwallis 2000 3:50.68

Knaben   1999 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 318 Bricker Marvin TV Naters 1999 3:34.64

Knaben   1998 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 320 Bittel David TV Naters 1998 3:16.10

2 319 Jossen Axel TV Naters 1998 3:56.34

Knaben   1997 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 321 Egli Tobias LV Visp 1997 3:01.68



Oberwalliser Ausscheidung Kilometerlauf 2012

Mädchen  2002 und jünger 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 322 Vogel Sara-Maria LFT Oberwallis 2002 3:48.50

2 325 Vomsattel Anna LFT Oberwallis 2002 3:58.50

3 323 Salzmann Lara TV Naters 2002 3:59.60

4 327 Hefti Nathalie LFT Oberwallis 2002 4:04.40

5 326 Imboden Robin-Saskia LFT Oberwallis 2002 4:13.34

6 347 Volken Lena LFT Oberwallis 2002 4:19.98

7 324 Albrecht Robin Edith TV Naters 2002 4:21.06

8 328 Lieb Finja LFT Oberwallis 2003 4:22.50

9 329 Hefti Vivienne LFT Oberwallis 2005 5:05.40

10 331 Mengis Leandra LFT Oberwallis 2006 5:05.52

11 330 Lengen Delya LFT Oberwallis 2005 5:50.06

Mädchen  2001 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 332 Etzensperger Naomi LFT Oberwallis 2001 3:36.50

2 334 Lengen Lynn LFT Oberwallis 2001 3:38.54

3 335 Volken Jana LFT Oberwallis 2001 4:13.36

4 333 Imfeld Leila-Maria LFT Oberwallis 2001 4:26.28

Mädchen  2000 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 336 Hischier Manisha TV Naters 2000 3:22.76

Mädchen  1999 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 339 Andenmatten Sonja LV Visp 1999 3:03.88

2 337 Ritz Jasmine LFT Oberwallis 1999 3:27.74

3 340 Kalbermatten Rahel LV Visp 1999 3:28.26

4 338 Imfeld Samira-Tiziana LFT Oberwallis 1999 4:01.78

Mädchen  1998 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 341 Etzensperger Lindy LFT Oberwallis 1998 3:27.90

2 342 Andereggen Rahel LFT Oberwallis 1998 3:42.94

3 343 Heldner Emilie LV Visp 1998 dnf

Mädchen  1997 1000 m

Rang Startnr. Name Vorname Club / Ort Jahrgang Zeit

1 346 Rubin Kerstin LV Visp 1997 3:01.68

2 344 Näfen Zelia LFT Oberwallis 1997 3:24.98

3 345 Spaar Silvia LV Visp 1997 3:28.26


